

DAGSORDEN 12. MARS 2026

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Årsmelding 2025
3. Regnskap 2025
4. Inntømte saker
 - Forslag om pengestøtte fra vellet til den nye Høvikbanen
5. Budsjet 2026
6. Valg av medlemmer til styret
7. Orienteringer:
 - Høvik Idrettsforening orienterer om planene for den nye Høvikbanen
 - Høvik biblioteks venner orienterer om aktivitetene på Høvik bibliotek

8. Utdelingen av Vellets rose

Vel møtt!

Styret i Høvik Verk vel

INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026 HØVIK VERK VEL

**TORSDAG 12. MARS 2026 KL. 19.00
PÅ HØVIK BIBLIOTEK**



Nytt anlegg på Høvikbanen. Årsmøtet behandler forslag om pengestøtte på 250 000 kroner til anlegget, kom og gi din stemme! Foto fra: Mikael Skovrup



STYRELEDEREN HAR ORDET:
Den planlagte utbyggingen av Høvik Sentrum, Sroveien og Markalleen med rundt 1100 boliger vil øke innbyggertallet i området kraftig i forhold til i dag. Høvik Verk vel jobber aktivt for at tilbudene for idrett, kultur og frivillighet økes deretter. Kapasiteten på baner, haller, framføringsscener, øvingsrom og møteplasser på Høvik Verk er allerede sprengt.

For idretten er situasjonen prekær. Høvikbanen er i dårlig stand og trenger umiddelbar oppgradering av kunstgress og is-anlegg. I vinterhalvåret er ikke banen tilgjengelig for fotball. Bandyseongen blir kortere og kortere på grunn av nedslitt anlegg. Det er derfor gledelig at det nye styret i Høvik

Idrettsforening har satt fart på planene for oppgradering av idrettsanlegget. Nytt kunstgress og is-anlegg på hovedbanen, pluss to helårs 7-er fotballbaner, vil være et attraktivt tilbud for barn og unge nå og i fremtiden.

Høvik Idrettsforening presenterte anleggsplanene i vellets styremøte i november 2025, og styret valgte enstemmig å bevilge 250 000 kroner i støtte til gjennomføring av anlegget. Saken skal endelig behandles av årsmøtet den 12. mars.

For kultur og frivillighet er situasjonen tilsvarende. Mye av aktivitetene skjer på Høvik menighetshus ved Høvik kirke, der menighetssalen, biblioteket og ungdomssenteret i kjelleren blir flittig bruk. Høvik menighet har varslet at kapasiteten for lengst er sprengt. Vellet jobber aktivt for at det settes av plass til kulturarenaer og

møteplasser i reguleringsplanene for nye Høvik sentrum. Det trengs et nytt kulturbygg for å ta høyde for den store befolkningsveksten på nedre Høvik, og planene må på plass nå.

Møt opp på årsmøtet vårt for å høre mer om utbyggingsplanene for Høvikbanen og gi din stemme i behandlingen av pengestøtten fra vellet.

Øystein Goksøy
Styreleder

HØVIK VERK VEL
STIFTET 1915

HØVIK VERK VEL

Etter årsmøtet 12. mars 2025 har styret hatt følgende sammensetning:

STYRET

Øystein Goksøyr, styreleder (valgt for 2 år i 2024)

oystein.goksøyr@dnv.com | 959 01 329

Per Torjus Einstabland, nestleder (valgt for 2 år i 2025)

per.einstabland@statnett.no | 952 68 702

Espen Kiær, kasserer (valgt for 2 år i 2024)

espen.kiaer@yahoo.no | 991 03 358

Tone Lindem (valgt for 2 år i 2024)

tone.lindem@manpowergroup.no | 950 34 196

Lise Sveberg (valgt for 2 år i 2024)

lisveb@me.com | 917 59 366

Kristine Falkgård (valgt for 2 år i 2024)

kfalkgaard@gmail.com | 484 01 738

Ingrid L. Falkenberg (valgt for 2 år i 2025)

ingrid.falkg@gmail.com | 977 63 958

VARAMEDLEMMER

Anne Jortveit (valgt for 2 år i 2025)

annejortveit@hotmail.com | 976 71 822

Merete Markussen (valgt for 2 år i 2025)

memamu@online.no | 951 00 775

VALGKOMITE

Andreas Birkeland (valgt for 2 år i 2025)

handbirk@gmail.com | 913 945 97

Marius Liaaen (valgt for 2 år i 2024)

mcliaaen@gmail.com | 982 28 171

REVISOR

Jørgen L. Storlie

jorgen.storlie@gmail.com (922 32 988)

HUSK Å BETALE MEDLEMSKONTINGENTEN INNEN 11. MARS 2026

Du kan enten vipse til **14952** (Høvik Verk vel) eller bruke bankkontonummer 5132 63 29111. **VIKTIG: Husk å skrive på adressen du betaler for!** Kontingenten for 2026 er 300 kr per husstand. (Dette gjelder ikke borettslag/sameier/huseierforeninger som får egen faktura.) **Kontingenten må være betalt for at husstanden får hentet kvist og hageavfall våren 2026.**

KVIST OG HAGEAVFALL VÅREN 2026

Styret har bestilt innsamling til april/mai. Nøyaktig tid annonseres på Høvik Verk vels Facebook- og hjemmeside. Kvist vil være innsamlet innen 17. mai slik at traséen for toget blir hyggelig. **Krav for at hageavfall tas med:** Husstanden må ha betalt kontingent for 2026. Hageavfall legges godt synlig utenfor eget hus eller ved vei som er kjørbart for lastebil. To til fire hus kan gå sammen om oppsamlingsplass ved veien. Løv, gress og småkvist fylles i sekker. Sekkene skal ikke knyttes igjen. Kvist bantes godt med hyssing eller tynt tau, ikke ståltråd. Kvist kan ha en maksimumslengde på 2 meter og være maks 12 cm tykke.

ÅRSMELDING 2025

Styret har hatt seks styremøter i 2025. Vi har hatt flere møter med Bærum kommune, blant annet avdelingen for Park, landbruk, natur og kulturvern i forbindelse med lyssetting av aktivitetsparken på Plahtejordet. Vi har også hatt møter med Høvik Idrettsforening om anleggsplanene på Høvikbanen. Vellet har et tett og godt samarbeid med Høvik Vel og Fagerstrand vel, blant annet i forbindelse med landsbytreff, julegrantenning, planleggingen av nye Høvik sentrum og i arbeidet med trafiksikkerhet for skolebarna våre under E 18-utbyggingen. Sist, men ikke minst, har vellet et meget godt samarbeid med Høvik biblioteks venner, Høvik kirke, Høvik Verk Skolekorps, Høvik Verk Speidergruppe og Høvik Verk skoles FAU.



Åpning av Bøygen og nærmiljøparken ved ordfører Lisbeth Hammer Krog, Høvik Verk Skolekorps og innbyggere. Foto: privat.

SENTRALE SAKER I 2025

- Nærmiljøparken:** Det var med stor glede styret 4. juni inviterte til åpningsfest for den nye nærmiljøparken på Plahtejordet. Ordfører Lisbeth Hammer Krog holdt åpningsstale, Høvik Verk Skolekorps spilte. Styret har lagt ned svært mye dugnadsarbeid med parken. Vi takker Bærum kommune for utmekret samarbeid og økonomisk støtte og Sparebankstiftelsen DNB for 200 000 kroner i støtte. Vi er også svært takknemlige overfor Plahte-familien på Høvik som stilte en del av Plahtejordet til disposisjon. Styret sendte inn leserinnlegg i Budstikka i anledningen.



Nærmiljøparken på Plahtejordet åpnet 4. juni. Foto: Privat

- **Østersplukking:** Også i år bidro vellet i anledning østersplukking i form av å sponse et av fotballagene på Høvik med 10 000 kroner for å gjøre jobben.
- **Julegrantenning:** Mer enn 400 møtte opp til den årlige julegrantenningen ved Høvik kirke, i år i regi av Høvik Verk vel, Høvik Vel, Blommenholm vel, Fagerstrand vel, Høvik Verk Speidergruppe, Høvik Blommenholm Løkeberg skolekorps, Høvik bibliotek, Høvik kirke og Høvik biblioteks venner. Mange frivillige var med i arbeidet og varaordføreren Haakon Kvænne Veum tente julegrana. Stor takk til Meny Høvik for all den gode maten de ga til arrangementet!



Forestillingen om stjernespøkelset Spooky vist på Høvik bibliotek i april. Foto: Anne Katrine Kael

- **Støtte til barneforestillinger:** I 2025 mistet Høvik biblioteks venner dessverre støtten som Bærum bibliotek har bidratt med i mange år til barneteatre i regi av venneforeningen på Høvik bibliotek. Styret i Høvik Verk vel besluttet derfor å støtte dette gode nærmiljøtiltaket og bevilget i fjor 50 000 kroner i tilskudd til barneteatre og foredragskvelder på biblioteket.
- **Landsbytreff om nye Høvik Sentrum:** I mai og oktober 2025 arrangerte Høvik Verk vel Landsbytreff sammen med Høvik Vel, Fagerstrand vel, Høvik kirke, Høvik bibliotek og Høvik biblioteks venner – på Høvik bibliotek. Det ble stinn brakke begge ganger. Tilhørerne fikk høre om framdriften ved utviklingen av E18-prosjektet og utviklingen av nye Høvik Sentrum. Innledere fra Bærum kommune, Akershus fylkeskommune, de politiske partiene i Bærum, vellene, kirken og utbyggerne. I januar 2025 sendte vellet vårt inn høringsuttalelse til kommunen der vi blant annet tok opp det store behovet for gang- og sykkelbro fra Høvikveien til Høvik kirke.



Høvik Superkids og Høvik Blommenholm og Løkeberg skolekorps (TAM) skapte stor stemning under den tradisjonsrike julegrantenningen i 2025. Foto: Øystein Goksøyr

- **Blomster og heder:** Høvik Verk vel overleverte et juletre i potte som en hyggelig oppmerksomhet på vegne av lokalmiljøet da kafeen Lille Bang åpnet i desember 2025.



Velkommen til kaféen Lille Bang! Fra venstre kunde Andreas Birkeland, en av innehaverne Anya Seeberg, Merete Markussen i Høvik Verk vel og kunde Stefanie Reinert Jenssen. Foto: Anne Jortveit.

ØKONOMI I 2025

Høvik Verk vel (HVV) har pr. 31. desember 2025 en meget god økonomi med kr 560 000 i egenkapital, hvilket innebærer en økning på nesten kr 190 000 siden forrige årsskifte. Økningen skyldes momsrefusjon utbetalt av Lotteri- og stiftelsestilsynet i forbindelse med etablering av aktivitetsparken på Plahtejordet. Medlemstallet i HVV har i 2025 holdt seg relativt stabilt med en liten økning til 744 medlemmer. I 2024 var medlemstallet 738, men i 2023 var medlemstallet på hele 784. De fleste som bor i vårt velområde er medlemmer i HVV, men ikke alle. Medlemskap i velforeningen er frivillig, men vi som er i styret håper alle beboere/sameier/borettslag/huseierforeninger i området ser verdien av at vi har en aktiv velforening som arbeider mye dugnad for alle på Høvik Verk. Vi håper alle som bor her vil støtte det frivillige arbeidet vi gjør for fellesskapet og for gode aktivitetstilbud i vårt lokalmiljø ved å være medlem og betale kontingenten.

Regnskapet for 2025 viser totale inntekter på kr 389 167 og totale utgifter på kr 201 763, hvilket ga et overskudd på kr 187 494. De største utgiftspostene for vellet er henting av hageavfall, støtte til nærmiljøet og oppsett/trykking av vellets årsberetning. I 2025 har vellet støttet Høvik biblioteks venner med kr 50 000 og Høvik Idrettsforening med kr 10 000. For at vi skal kunne opprettholde gode tilbud i nærmiljøet, som for eksempel gratis barnarrangementer og foredragskvelder på Høvik bibliotek i samarbeid med venneforeningen, er det viktig at vellet støtter opp.

For 2026 har styret allerede bestemt å støtte Høvik biblioteks venner med nye kr 50 000. I tillegg foreslår styret for årsmøtet at det i 2026 gis en ekstraordinær støtte til den nye Høvikbanen med kr 250 000. Styret anser nye Høvikbanen som særdeles viktig for aktivitetstilbud og idrett på Høvik Verk. Nye Høvikbanen er et prosjekt som hele nærmiljøet vil ha glede av i veldig mange år. Selv om vellet utbetaler totalt kr 300 000 i støtte i 2026 vil vellet fortsatt ha en god økonomi med en egenkapital på rundt 300 000 kroner.





ORIENTERINGSSAKER I 2026

Høvik Idrettsforening om planene for den nye Høvikbanen

Høvikbanen er i dårlig stand og trenger umiddelbar oppgradering av kunstgress og isanlegg. I vinterhalvåret er ikke banen tilgjengelig for fotball, og bandysesongen blir kortere og kortere fordi isanlegget er nedslitt. Det nye styret i Høvik Idrettsforening har satt fart på planene for et nytt anlegg som vil øke idrettstilbudet for barn og ungdom betraktelig – nå og i framtiden.

Idrettslaget har satt i gang en pengeinnsamling som allerede bærer frukter. DNV har gitt 10 millioner kroner til anlegget og blir hovedsponsor. Høvik Verk vel følger opp med et forslag på 250 000 kroner i pengestøtte, forslaget skal behandles på årsmøtet. Flere bedrifter, organisasjoner og enkeltpersoner har også gitt sin støtte. Les mer på www.hovikbanen.no

Høvik biblioteks venner orienterer om aktivitetene på Høvik bibliotek

Høsten 2024 foreslo kommunens administrasjon å legge ned Høvik bibliotek, men etter store protester og kreative forslag fra vennene og venneforeningen besluttet kommunestyret å beholde biblioteket som har vært på Høvik siden 1911. Men åpningstiden ble kuttet med to timer i uken og det er kuttet ned på ressursene til bøker, abonnementer og arrangementer. Høvik Verk vel bevilget i 2025 derfor penger slik at venneforeningen kunne fortsette med de populære barnearrangementene og foredragene. Gjennom 2025 hadde venneforeningen 18 åpne, gratis arrangement. I tillegg bidro noen enkeltpersoner i lokalmiljøet med midler til populære abonnementer som brukerne savnet. Tross færre ressurser viser tallene fra 2025 at både antall besøk og antall utlån økte ved Høvik bibliotek. I 2024 var det 26 483 besøkende ved Høvik bibliotek, dette steg til 27 526 i 2025. I 2024 var det 22 763 utlån ved Høvik bibliotek, dette økte til 23 428 i 2025 – rekord både for besøk og utlån. Dette er svært gledelig, og det er grunn til å gi honnør til bibliotekarene som har fått til mye med færre ressurser.

Nytt anlegg på Høvikbanen. Årsmøtet behandler forslag om pengestøtte på 250 000 kroner til anlegget, kom og gi din stemme! Foto fra: Mikael Skovrup

Vellets rose gikk til ekteparet Siv Kaarsberg og Bjørn P. Flaate i 1. Høvik speidergruppe – eller «sjøspeiderne» som gruppa også kalles – for enestående iherdig arbeid for barn og unge her på Høvik.

Diverse henvendelser: Styret i HVV mottar hvert år flere henvendelser fra privatpersoner og grupper i området. Disse henvendelsene er blitt behandlet og besvart etter beste evne.



Siv Kaarsberg i 1. Høvik Speidergruppe mottok anerkjennelsen Vellets Rose på vegne av seg selv og sin mann, Bjørn P. Flaate, for en enestående innsats for speidergruppen gjennom mange år. Her fra årsmøtet 2025 sammen med leder i Høvik Verk vel, Øystein Goksøyr. Foto: privat



«Strikk og lyrikk med Nini Karine og Anne Katrine» er blitt en trivelig tradisjon på Høvik bibliotek. Venneforeningen har skjenkebevilling hver gang. Denne gangen leser Edel Hegerholm egne dikt. Foto: Anne Katrine Kaels

Høvik, 10. februar 2026. Styret i Høvik Verk vel

Øystein Goksøyr
Leder

Per Torjus Einstabland
Nestleder

Espen M. Kiær
Kasserer

Tone Lindem
Medlem

Kristine Falkgård
Medlem

Ingrid L. Falkenberg
Medlem

Lise Sveberg
Medlem

NB: Husk å støtte arbeidet for fellesskapet ved å betale medlemsavgiften!